
 
 
 
 
 
 
 

Deliberazione n.     497 
 
 
adottata dal Direttore Generale in data      05/05/2008 
 
Oggetto:  Pubblicazione avviso di sorteggio dei componenti della Commissione esaminatrice 

del pubblico concorso, per titoli ed esami, per n° 01 posto di Dirigente farmacista 
nella disciplina di Farmacia Ospedaliera. 

 
 

Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 
 

 
PREMESSO che l’Azienda con deliberazione n° 486 dell’8 maggio 2007 ha bandito un 

pubblico concorso, per titoli ed esami, per n° 01 posto di Dirigente Farmacista 
nella disciplina di Farmacia Ospedaliera. 

 

PRESO ATTO della necessità di costituire la Commissione esaminatrice che procederà alla 
valutazione dei candidati ammessi al citato pubblico concorso. 

 
ATTESO  - che l’art. 33 del DPR 483/97 stabilisce che uno dei componenti della 

Commissione esaminatrice debba essere sorteggiato fra il personale indicato 
nell’art. 6, comma 2, dello stesso decreto; 
- che l’art. 6, comma 3, del DPR 483/97 dispone che “le operazioni di 
sorteggio sono pubbliche. La data ed il luogo del sorteggio devono essere 
comunicati, mediante pubblicazione nel bollettino ufficiale della regione che deve 
avere luogo almeno trenta giorni prima della data stabilita per il sorteggio”. 

 
PRESO ATTO che occorre fissare la data ed il luogo del sorteggio del componente titolare e 

supplente della Commissione esaminatrice dei candidati ammessi al pubblico 
concorso in argomento. 

 
RITENUTO  - di dovere determinare la data ed il luogo del sorteggio così come indicato 

nell’avviso allegato al presente provvedimento deliberativo del quale costituisce 
parte integrante e sostanziale; 
- di dovere disporre la pubblicazione dello stesso avviso sul BURAS. 

 
VISTO  il DPR 483/97 con particolare riferimento agli artt. 6 e 33. 

 
PROPONE 

 
l’adozione dell’atto deliberativo correlato alla determinazione della data e del luogo di svolgimento 
delle operazioni di sorteggio di un componente titolare e supplente della Commissione del pubblico 
concorso per un posto di Dirigente farmacista nella disciplina di farmacia ospedaliera. 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale. 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario. 

 
 

D E L I B E R A 
 
 
per i motivi esposti in premessa: 

 
� di approvare l’avviso di sorteggio allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte 

integrante e sostanziale. 
 
� di fissare la data ed il luogo del sorteggio del componente titolare e supplente del pubblico 

concorso per un posto di Dirigente Farmacista nella disciplina di Farmacia Ospedaliera, di cui 
alla deliberazione n° 486/2007, così come risulta nell’avviso allegato alla presente 
deliberazione. 

 
� di disporre la pubblicazione del suddetto avviso sul B.U.R.A.S. 
 
� di autorizzare l’Ufficio Cassa Economale a provvedere alle spese di pubblicazione del suddetto 

avviso per un importo complessivo presunto di € 41,00 da imputare sul codice 05400100008 per 
la somma di € 14,62 e sul codice n° 0540040002 per il restante importo. 

 
� di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti dall’adozione 

del presente atto deliberativo. 
 
    
 

Il Direttore Generale 
(Dr. Benedetto Barranu) 

 
 
 
 
 
 
 
 
DIR. AMM. ____________ 

DIR. SAN. _____________ 

RESP. PERS.____________ 

pers. ______________- 


